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Drejtuar : Kreditorve te Shoqerise “FIRST ALBANIA “ shpk

Shoqeria “FIRST ALBANIA™ sh.pk regjistruer ne Drejtorise Rajonale Tatimore
Tirane NIPT K91629016] me aktivitet “Shitje-Blorje, Real Estate” , me:
perfaqesues ligior Bujar Zhuri dhe ortak

1-“Nordic Invest Group”, zoterone 50% te pjeseve te kapitali themeltar
2*Irinity Property Group”, zolerone 503 te pjescve te Kapitali themeltor

Shoqeria konforem Tigjit me dt. 28:10.2010 ka filluar procedurat e likujdimit
per prishjen ¢ saj.

Ftohen te giithe kreditoret ¢ Shogerise “FIRST ALBANIA ” sh.p.k. per te
deporituar pretendimet e tyre para prishjes se saj , ju kujtojme te gjithe
kreditorve se pretendimet duhet te dorzohen brenda 30diteve nga data ¢
njoftimit.

Likujdatori i shoqerise Jorgi Zallomi eshte emeruar me vendim te
Asanblese se Ortakeve te Shogerise * FIRST ALBANIA * shp  te dt30.09.2010.
dhe regfistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit Tixane me dt.28.10.2010.

Likujdatori i Shogerise ” FIRST ALBANIA " sh.p.k.
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